
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 28,849,599 28,088,278 761,321

국 1,496,664 1,234,864 261,800

지 9,949,000 9,949,000 0

기 81,523 45,523 36,000

도 2,528,603 2,334,025 194,578

시 14,793,809 14,524,866 268,943

농업인의 삶의 질 개선 4,356,927 4,379,257 △22,330

국 1,006,164 1,044,364 △38,200

지 150,000 150,000 0

기 81,523 45,523 36,000

도 873,117 879,039 △5,922

시 2,246,123 2,260,331 △14,208

농업행정서비스 구현 3,856,936 3,879,266 △22,330

국 795,001 833,201 △38,200

지 150,000 150,000 0

기 36,000 0 36,000

도 817,349 823,271 △5,922

시 2,058,586 2,072,794 △14,208

여성농업인 행복바우처 지원 690,690 689,520 1,170

도 276,276 275,808 468

시 414,414 413,712 702

307 민간이전 690,690 689,520 1,170

도 276,276 275,808 468

시 414,414 413,712 702

05 민간위탁금 690,690 689,520 1,170

◎여성농어업인 행복바우처 사업

690,690 689,520 1,170130,000원 * 5,313명

도 276,276 275,808 468

시 414,414 413,712 702

농업경영 컨설팅 지원 16,000 38,000 △22,000

국 9,600 22,800 △13,200

도 1,920 4,560 △2,640

시 4,480 10,640 △6,160

307 민간이전 16,000 38,000 △22,000

국 9,600 22,800 △13,200

도 1,920 4,560 △2,640

시 4,480 10,640 △6,160

02 민간경상사업보조 16,000 38,000 △22,000

◎농업경영체 컨설팅 지원 16,000 38,000 △22,00032,000,000원 * 50%

국 9,600 22,800 △13,200

도 1,920 4,560 △2,640

시 4,480 10,640 △6,160

농촌공동체회사 우수사업 지원 0 37,500 △37,500

국 0 25,000 △25,000

도 0 3,750 △3,750

시 0 8,750 △8,750

307 민간이전 0 37,500 △37,500

국 0 25,000 △25,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업인의 삶의 질 개선

단위: 농업행정서비스 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 3,750 △3,750

시 0 8,750 △8,750

02 민간경상사업보조 0 37,500 △37,500

◎농촌공동체회사 우수사업 지원 0 37,500 △37,5000원

국 0 25,000 △25,000

도 0 3,750 △3,750

시 0 8,750 △8,750

FTA피해보전직불 및 폐업지원사업 행정비 36,000 0 36,000

기 36,000 0 36,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

기 12,000 0 12,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

◎사무용품 구입 및 심사위원회 수당

12,000 0 12,00012,000,000원

기 12,000 0 12,000

202 여비 24,000 0 24,000

기 24,000 0 24,000

01 국내여비 24,000 0 24,000

◎업무추진여비 24,000 0 24,00024,000,000원

기 24,000 0 24,000

농업기반 구축 24,248,440 23,612,440 636,000

국 490,500 190,500 300,000

지 9,799,000 9,799,000 0

도 1,655,486 1,454,986 200,500

시 12,303,454 12,167,954 135,500

농업생산기반시설 확충 24,248,440 23,612,440 636,000

국 490,500 190,500 300,000

지 9,799,000 9,799,000 0

도 1,655,486 1,454,986 200,500

시 12,303,454 12,167,954 135,500

국유재산 관리 25,000 15,000 10,000

201 일반운영비 25,000 15,000 10,000

01 사무관리비 25,000 15,000 10,000

◎측량수수료 및 등기비용 25,000 15,000 10,0001,000,000원 * 25건

한발대비용수개발사업 595,000 220,000 375,000

국 476,000 176,000 300,000

도 59,500 22,000 37,500

시 59,500 22,000 37,500

401 시설비및부대비 0 220,000 △220,000

국 0 176,000 △176,000

도 0 22,000 △22,000

시 0 22,000 △22,000

01 시설비 0 218,416 △218,416

◎한발대비용수개발사업(과목변경) 0 218,416 △218,4160원

국 0 176,000 △176,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업기반 구축

단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 22,000 △22,000

시 0 20,416 △20,416

03 시설부대비 0 1,584 △1,584

◎시설부대비(과목변경) 0 1,584 △1,5840원

403 자치단체등자본이전 595,000 0 595,000

국 476,000 0 476,000

도 59,500 0 59,500

시 59,500 0 59,500

02 공기관등에대한대행사업비 595,000 0 595,000

◎한발대비용수개발사업(과목변경)

595,000 0 595,000595,000,000원

국 476,000 0 476,000

도 59,500 0 59,500

시 59,500 0 59,500

수리계수리시설 운영비 50,000 40,000 10,000

201 일반운영비 50,000 40,000 10,000

02 공공운영비 50,000 40,000 10,000

◎수리계수리시설 운영비(270개소)

50,000 40,000 10,00050,000,000원

농업용 용배수로 설치사업(도비) 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

◎주봉저수지 보조수원공 개발(성립전)

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1개소

도 60,000 0 60,000

저수지 준설 사업(긴급) 103,000 0 103,000

도 103,000 0 103,000

401 시설비및부대비 103,000 0 103,000

도 103,000 0 103,000

01 시설비 103,000 0 103,000

◎저수지 준설 사업(성립전)

103,000 0 103,000103,000,000원 * 1식

도 103,000 0 103,000

일반농산어촌 개발사업 78,000 0 78,000

207 연구개발비 78,000 0 78,000

01 연구용역비 78,000 0 78,000

◎농산어촌 지역개발분야 포괄보조사업계획 수

립용역 38,000 0 38,000

◎농촌중심지 신규지구 사업계획 수립용역

20,000 0 20,000

◎농촌마을 발전계획 수립용역

20,000 0 20,000

38,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(농업정책과) 180,600 32,949 147,651

보전지출 180,600 32,949 147,651

반환금 기타 180,600 32,949 147,651

802 반환금기타 180,600 32,949 147,651

01 국고보조금반환금 44,815 0 44,815

◎농지이용관리 지원 3,850 0 3,850

◎농어촌보육교사 특별근무수당 37,752 0 37,752

◎6차산업 활성화 컨설팅 지원 3,000 0 3,000

◎농촌체험마을 사무장 채용지원 213 0 213

3,849,840원

37,752,000원

3,000,000원

212,900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 135,785 32,949 102,836

◎농업재해 안전공제료 지원 1,000 0 1,000

◎2013년 농업재해 안전공제료 지원 29 0 29

◎농어촌보육교사 특별근무수당 20,449 0 20,449

◎농가도우미 지원 2,090 0 2,090

◎여성농어업인 행복바우처 사업 12,702 0 12,702

◎여성농어업인센터 운영 지원 124 0 124

◎농업인자녀학자금 지원 63,778 0 63,778

◎6차산업 활성화 컨설팅 지원 2,000 0 2,000

◎귀농인 농가주택수리비 지원 600 0 600

◎농촌체험마을 사무장채용 지원 64 0 64

999,750원

28,640원

20,449,000원

2,090,000원

12,701,470원

123,350원

63,777,700원

2,000,000원

600,000원

63,870원
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